
Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 
07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie 
generale n. 298 del 23.12.2011, modificato con D.R. n. 324 del 10.02.2014 e pubblicato 
sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 
VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di 
Sassari, emanato con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 
VISTO il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari di cui al D.R. 3489 del 
30settembre 2012, Prot. 36305 e s.m.i. 
VISTO il DD. rep. n. 330/2025 del 06/05/2025 per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
post- lauream della durata di mesi 6 (sei) e un importo di €.8400,00 
(ottomilaquattrocento/00) SARNITRO “MITIGAZIONE DEL RISCHIO DI 
INQUINAMENTO DA NITRATI DI ORIGINE AGRICOLA NELLE ZONE VULNERABILI 
DELLA SARDEGNA” CUP J83C23000950002 e del progetto finanziato da PRIMA dal 
titolo OURMED, “SUSTAINABLE WATER STORAGE AND DISTRIBUTION IN THE 
MEDITERRANEAN” CUP J83C22002420006 
RITENUTO necessario procedere alla nomina dei componenti della commissione 
giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
La commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per il conferimento 
di conferimento di n. 1 borsa di studio post-lauream della durata di sei (6) mesi e un 
importo di € 8400 (euro ottomila quattrocento/00), per lo svolgimento della seguente 
attività di ricerca “ricerca-azione partecipata per la governance adattiva delle risorse 
idriche in contesti mediterranei” finanziata sui fondi dei progetti SARNITRO “Mitigazione 
Del Rischio Di Inquinamento Da Nitrati Di Origine Agricola Nelle Zone Vulnerabili Della 
Sardegna” e  OURMED, “SUSTAINABLE WATER STORAGE AND DISTRIBUTION IN 
THE MEDITERRANEAN” CUP J83C22002420006  dei quali è responsabile il Prof. Pier 
Paolo Roggero. 
è così composta: 

 
Prof. Pier Paolo ROGGERO Presidente; 
Prof.ssa Romina DERIU Componente; 
Dott. Giampiero BRANCA Componente. 

 

 
IL DIRETTORE 

(Prof. Ignazio Floris) 

Ignazio Floris 
22.05.2025 
12:19:12 
GMT+02:00 

http://www.agrariaweb.uniss.it/
mailto:dip.agraria@pec.uniss.it

